

CKK/PW/68/2021/MB

Toruń, 12.08.2021 r.

**Centrum Kulturalno – Kongresowe
Jordanki sp. z o.o.**
Al. Solidarności 1-3
87-100 Toruń
Tel. (+48) 56 643 19 20
e-mail: biuro@jordanki.torun.pl

Odpowiedzi na pytania z dnia 24.05.2021 r. dotyczące postępowania pn.: „Usługa utrzymania czystości w Centrum Kulturalno- Kongresowym Jordanki w Toruniu.”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie stosował reguły dotyczące zaangażowania podwykonawców ujęte w art. 462 pzp, przy czym zamawiający wskazuje, iż nie zastrzegł części zamówienia do osobistego wykonania przez wykonawcę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?

Odpowiedź:

W dziale 5 wskazano cyt.: „Zamawiający żąda, na podstawie art. 462 ust. 2 Ustawy, wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.”

A zatem, wskazujemy, że podanie nazw nastąpić ma w sytuacji gdy nazwy podwykonawców są już z nami.



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne





Pytanie 3:

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług zostanie będzie spełniony jeśli zostaną przedstawione usługi przez konsorcjantów w takim samym składzie w jakim będą brać udział w prowadzonym postępowaniu?

Odpowiedź:

Kwestię tę reguluje zapis w dziale 6 pkt 4 ppkt 2: „2) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w rozdziale 7 pkt 1 SWZ, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.”. Nie ma przeciwwskazań, aby taki wykaz usług został uznany przez zamawiającego.

Pytanie 4:

Proszę o informację kiedy należy złożyć załącznik nr 6- wykaz usług. Czy na etapie składania ofert, czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z działem 7 pkt 3 ppkt 2 lit. b wykaz dostaw będzie przedstawiany na wezwanie zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 6:

Czy w związku z panującą w naszym kraju sytuacją epidemiologiczną Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisane dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne





Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy elektronicznie- podpisem kwalifikowanym.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy elektronicznie- podpisem kwalifikowanym.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje remontów w okresie obowiązywania umowy. Zamawiający na bieżąco prowadzi prace serwisowe i konserwacyjne.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź:

Dokładny sposób zatrudniania został opisany w rozdziale 3 SWZ; Zamawiający dopuszcza w przypadku dłuższej nieobecności zatrudnianie osób na zastępstwo;

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź:



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne





Tak

Pytanie 11:

Czy koordynatorem może być jeden z pracowników wykonujących usługi sprzątania?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ – wykaz podstawowych prac porządkowych, w punkcie V. Uwagi końcowe, podpunkt 8, 9 i 10. W podpunkcie 9. Zamawiający wskazuje „Ogółem do prawidłowej realizacji wszystkich prac Zamawiający wymaga łącznie: 6 osób wykonujących usługi w wymiarze 5-6 godzin dziennie tj. 40 godzin tygodniowo. Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wskazania osób wykonujących usługi oraz czasu ich wykonywania”. Proszę o doprecyzowanie organizacji pracy, ponieważ z obliczeń nie wychodzi 40 godzin tygodniowo.

Odpowiedź:

Dla prawidłowej wg. Zamawiającego realizacji umowy potrzeba łącznie 6 osób wykonujących usługi w wymiarze 5-6 godzin dziennie tj. 40 h tygodniowo (uwzględniając serwis sprzątający podczas wydarzeń) 6 osób pracujących po 6 h dziennie daje nam już 36 h tygodniowo; Może to być w dowolnej konfiguracji godzinowej zlecanej przez Wykonawcę; Podany zakres w SWZ był przykładowy; Może to być 5 osób pracujących po 6 h i 1 osoba po 8h. Bądź 2 osoby po 8 h a pozostałe w mniejszym wymiarze czasu pracy;

Pytanie 13:

W podpunkcie 10. „Zamawiający wymaga, aby dwie osoby spośród osób wskazanych w pkt 8 były zatrudnione na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy”. Proszę o potwierdzenie czy chodzi o osoby z podpunktu 9? Czy mają do być dodatkowe osoby.

Odpowiedź:

Tak chodzi o osoby z podpunktu nr 9;

Pytanie 14:



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne





Proszę o informacje jaka technika do mycia świetlików jest możliwa, użycie podnośnika, czy rusztowań.

Odpowiedź:

Część świetlików jest możliwa do umycia z rusztowania bądź drabiny, reszta wymaga użycia sprzętu alpinistycznego;

Pytanie 15:

Proszę o podanie ile dozowników na mydło w pianie posiada Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający udostępni bezpłatnie pomieszczenie socjalno-magazynowe dla pracowników Wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 17:

Proszę o podanie metrażu powierzchni wewnętrznej, która podlega codziennemu sprzątaniam

Odpowiedź:

Zestawienie posadzek znajduje się w załączniku do OPZ;

Pytanie 18:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga do wykonania usługi 6 osób włącznie z serwisem dziennym.

Odpowiedź:



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne





Odpowiedź na to pytanie została zawarta powyżej;

Pytanie 19:

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji usług sprzątanania oraz prac okresowych?

Odpowiedź:

Warunki osobowe dla realizacji zamówienia zostały opisane w pkt V OPZ stanowiącym załącznik do SWZ. Ważne aby dwie osoby spośród osób wskazanych przez Wykonawcę były zatrudnione na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy.

PREZES ZARZADU

Grzegorz Grabowski

